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38. hét

37. hét

37. hét

35-36. hét

36. hét

34. hét

34. hét

35. hét

ÉRD ÉS TÉRSÉGE CSATORNA-SZOLGÁLTATÓ KFT.

Székhely: 2030 Érd, Fehérvári út 63/b-c. 

e-mail: ugyfelszolgalat@erdicsatornamuvek.hu

Tel/fax: 23/500-000 

Tervszám:

Méretarány:

Dátum:

M=1:10000

2013.08.02.

Átnézeti térkép

ÉRD

Szennyvízhálózat ellenőrzése

JELMAGYARÁZAT:

Gerincvezeték 100 méteres körzete 

Szolgáltatási terület településeinek határa

Gravitációs gerincvezeték

Nyomott gerincvezeték

Nem az ÉTCS Kft. kezelésében

lévő vezeték

Szennyvízhálózat ellenőrzésének

34. hét

beosztása


